2024年９月 18日

各    位

組織改定および執行役の管掌変更に関するお知らせ

   当社は、2024 年９月 18 日開催の取締役会をもって、下記のとおり組織改定および執行役の管掌変更を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改定（2024年 10 月１日付）

  中期戦略である「かおり×ウェルネス」を早期実現するため、新規事業開発室を第２事業本部 かおり

事業開発部へ統合いたします。

２．執行役の管掌変更（2024年 10月１日付）

上記の組織変更に伴い、執行役の管掌を次のとおり変更します。

以上

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長  上月  洋

（コード番号 4951 東証プライム）

問合せ先 マーケティングコミュニケーション部

     （広報担当）

部長  古池 利行

TEL 03(3367)6115

氏     名 新役職名および管掌  旧役職名および管掌

上

こう

月

づき

 洋

よう

取締役会議長 兼 代表執行役社長

経営全般担当

兼 戦略投資室担当

兼 お客様相談室担当

取締役会議長 兼 代表執行役社長

経営全般担当

兼 新規事業開発室担当

兼 戦略投資室担当

兼 お客様相談室担当

g00007
リリーススタンプ